
 

 

SKIRTA ADRESATUI 

 

SUSITARIMAS DĖL 2018-11-29 SUTARTIES NR. 2018/2/0221 NUTRAUKIMO 
 

2020-02-07, Nr.  
Vilnius 

 
UAB „Ignitis grupės paslaugų centras“ (toliau – Klientas), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai 
įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303200016, , registruotos 
buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų 
centre, atstovaujama, 
 
UAB Darbo psichologija (toliau – Paslaugų teikėjas), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai 
įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 301532361, , registruotos 
buveinės adresas Vilkpėdės g. 22, LT-03151, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami 
ir saugomi VĮ Registrų centre, atstovaujama, 

 
toliau kartu – Šalys, o kiekviena atskirai – Šalis,  
 
atsižvelgdamos į tai, kad: 

− Pirkėjas ir Paslaugų teikėjas 2018-11-29 sudarė paslaugų teikimo sutartį Nr. 2018/2/0221 (toliau – 
Sutartis), kuria Paslaugų teikėjas įsipareigojo Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais suteikti 
Klientui darbo saugos konsultacinės paslaugas (toliau – Paslaugos), o Klientas įsipareigojo 
sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

− Klientas nori nutraukti Sutartį, nes po įvykusios reorganizacijos (prijungimo prie UAB „Ignitis grupės 
paslaugų centras“), tokias pačias Paslaugas Klientui teikia ir kitas paslaugų teikėjas; 

− Sutartyje numatyta galimybė nutraukti Sutartį Šalių abipusiu sutarimu, 
 

vadovaudamosi Sutarties Bendrosios dalies 18.1 punktu,  
 
sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties nutraukimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 
 
1. Nutraukti Sutartį nuo šio Susitarimo pasirašymo dienos . 
2. iki Sutarties nutraukimo dienos Šalys įsipareigoja būti įvykdžiusios visus įsipareigojimus pagal Sutartį 

viena kitos atžvilgiu. Klientas įsipareigoja ne vėliau kaip iki 2020 m. vasario 29 d. sumokėti Paslaugų 
teikėjui visus privalomus mokėti pagal Sutartį mokesčius pagal išrašytas PVM sąskaitas-faktūras, 
kurios turi būti pateiktos Klientui ne vėliau kaip iki 2020 m. vasario 15 d. Paslaugų teikėjui vėluojant 
pateikti Klientui sąskaitas-faktūras numatytu terminu, Klientui netesybos už vėlavimą atsiskaityti pagal 
Sutartį nebus taikomos. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis; 
4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių 

kiekvienai Šaliai. 
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